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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Inschrijf statistieken 5 van 20 programmants.

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO BEL 31 24 55 42 24 66 - - -
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 5 5 10 6 5 11 - - -
De Dolfijn 07-009 NED - 1 1 1 1 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 25 20 45 39 23 62 - - -
Heist Swimming Team vzw HEST BEL 1 3 4 2 4 6 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 5 5 10 10 6 16 - - -
Herstalnatation HN BEL 12 7 19 22 7 29 - - -
Hoogstratens Zwem Team vzw HOZT BEL 6 8 14 10 10 20 - - -
K. Aarschotse Zwemclub Schoonhoven KAZS BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Kempisch Swimming Team KST BEL 5 7 12 9 10 19 - - -
Hzs HZS BEL 1 4 5 2 7 9 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzZK BEL 5 1 6 9 1 10 - - -
Mega MEGA BEL 2 6 8 3 6 9 - - -
Molse Zwemclub "Mozka" MOZKA BEL 1 4 5 1 4 5 - - -
OC Eindhoven OC-EHV NED - 3 3 - 3 3 - - -
Psv 13-033 NED 8 9 17 14 9 23 - - -
Racing Swimming Club Mechelen RSCM BEL 4 5 9 6 6 12 - - -
ShaRK SHARK BEL 7 6 13 11 7 18 - - -
Swimming Club Wauterbos Rode SCWR BEL 3 2 5 6 4 10 - - -
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 2 - 2 3 - 3 - - -
Tiense Regio United Swimming Team TRUST BEL 2 4 6 3 4 7 - - -
Tsz TSZ BEL - 1 1 - 1 1 - - -
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 8 8 16 12 8 20 - - -
Zwemclub Geel ZGEEL BEL 4 16 20 8 17 25 - - -
Zwemclub Nijlen ZN BEL 18 18 36 29 25 54 - - -
Zwemclub Schoten VA BEL 4 9 13 8 11 19 - - -
Zwemvereniging Lier ZVL BEL 5 9 14 10 9 19 - - -
Totaal 27 verenigingen 164 186 350 265 213 478 - - -
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nijlense Zwemclub 09/11/2024 23:05 - pagina 1

“,z‘ * 6 ﬁvgl(\gniebedriif

ol benetech
VO t\%ﬂgx\ -"“ PETER THIJSBAERT




L
NOT NORMAL SWIMWEAR V?!(g §N ‘-k

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Verreet
Elek

Tijdschema sessienr. 1 - Sat 11/16 AM races 16/11/2024 - 9:00

Inzwemmen: 7:20 tot 8:50 Ploegleidersvergadering: 8:00 Juryvergadering: 8:00
9:00 1. 100m vrije slag Dames Voorronde 11 + 0:51 30 Series 179
9:51 2. 100m vrije slag Heren Voorronde 11 + 0:41 25 Series 147

10:32 3. 50m schoolslag Dames Voorronde V11+ 0:18 13 Series 78

10:50 4., 50m schoolslag Heren Voorronde M11+ 0:21 18 Series 107

11:11 5. 100m rugslag Dames Voorronde 11+ 0:57 24 Series 143

12:08 12:30-13:00 inzwemmen 9-10j ; 13:00 - 13:50 inzwemmen 11+

12:08 Einde sessie Totale duur 3:08

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nijlense Zwemclub 09/11/2024 22:18 - pagina 1
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NOT NORMAL SWIMWEAR thuisversleging
24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024
1-Sat11/16 AM races 16/11/2024 - 9:00
Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
16/11/2024 - 9:00 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 55.25 BUYS, Kimberly BRABO NIJLEN 19/11/2017
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 56.17 AERENTS, Jorina FIRST Nijlen 26/11/2005
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 58.08 AERENTS, Jorina SOS Nijlen 28/09/2002
Serie 1 van 30, 9:00 Serie 2 van 30, 9:02
1 VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 NT 1 CROONEN, Lize ZN/21080/13 1:32.81
2 ODINYA, Tayra BRABO/21536/12 NT 2 DIRICKX, Finne ZN/21081/13 1:32.13
3 VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 1:38.79 3 LOQUET, Kato KST/21103/12 1:31.70
4 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 NT 4 DOUWEN, Alexia RSCM/21381/12 1:31.73
5 KENIS, Josephine SHARK/21215/12 NT 5 AVONTS, llena RSCM/21337/12 1:32.65
6 6 SARMI, Sofia ZVL/21136/13 1:36.67
Serie 3 van 30, 9:04 Serie 4 van 30, 9:06
1 GOOSSENS, Marthe ZGEEL/21184/12 1:28.92 1 VAES, Charlotte HZA/21106/12 1:26.11
2 HAMID, Royah FIRST/21300/11 1:27.76 2 MOERKENS, Fien ZGEEL/21177/12 1:23.15
3 VAN ASTEN, Renée ZGEEL/21178/13 1:27.53 3 MEYSMANS, Axelle RSCM/21339/13 1:22.45
4 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 1:27.54 4 BORREMANS, Liz ZVL/21138/10 1:22.97
5 GERAEDTS, Maria ZVL/21137/12 1:27.92 5 THEUNISSEN, Jolien 7S/21123/13 1:25.06
6 HUFKENS, Elina ZGEEL/21180/12 1:29.88 6 VAN BEYLEN, Flora RSCM/21336/12 1:27.03
Serie 5 van 30, 9:08 Serie 6 van 30, 9:10
1 BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 1:22.26 1 RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 1:19.12
2 CLAES, Jade ZN/21088/12 1:21.69 2 KENNES, Sterre ZVL/21131/11 1:18.44
3 HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 1:20.63 3 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 1:18.13
4 VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 1:21.25 4 DE RIDDER, Marthe BRABO/21414/11 1:18.28
5 LEMBRECHTS, Lara HZA/21102/13 1:21.83 5 GERS, Josephine KST21107/10 1:18.65
6 WOUTERS, Dora ZGEEL/21168/12 1:22.34 6 BOOGERS, Noor ZGEEL/21166/12 1:19.13
Serie 7 van 30, 9:12 Serie 8 van 30, 9:14
1 SCHELFAUT, Pippa BRABO/21415/12 1:17.66 1 WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 1:16.31
2 DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 1:17.13 2 VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 1:16.27
3 LESSELIERS, Emily zs/21113/13 1:16.47 3 FAES, Elyne HZA/21091/12 1:15.68
4 CALLENS, Margaux UzZKZ/21118/12 1:16.85 4 HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 1:15.86
5 ANSEEUW, Lieze MEGA/21343/10 1:17.30 5 GEELEN, Guusje ZN/21086/12 1:16.28
6 GORIS, Zita BRABO/21489/12 1:17.89 6 STEFANOVA, Silvia ZVL/21074/07 1:16.35
Serie 9 van 30, 9:15 Serie 10 van 30, 9:17
1 ISILDAK, Clara FIRST/21298/12 1:15.24 1 MARCKX, Lore BRABO/21442/09 1:14.79
2 VAN GESTEL, Fran KST/21102/10 1:15.12 2 VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 1:14.58
3 STEFANOVA, Gabriela ZVL/21073/09 1:14.93 3 LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 1:13.81
4 GERRITSEN, Vesper FIRST/21214/09 1:15.08 4 COOLS, Yelena ZGEEL/21171/11 1:13.92
5 DE LAET, Eline HZA/21101/12 1:15.14 5 VAN MECHELEN, Zoé KST/21077/10 1:14.66
6 CHIHAB, Sanna MOZKA/21064/07 1:15.28 6 VAN TENDELOO, Marie BRABO/21494/11 1:14.85
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 30, 9:19

1

o0~ wWN

DE GRIEVE, Ona
DE WEVER, Laura

VAN DE MOSSELAER, Emma

BAEKE, Stine
HOUVENAGHEL, Elien
BOECKX, Paulien

Serie 13 van 30, 9:22

OO hsh WN R

DE SMAELE, Kenza
HACHED, Lina
STORME, Jade
VANIERSCHOT, Nora
CORNEZ, Maylie

DE VOCHT, Anne-Julie

Serie 15 van 30, 9:26

O wWNPRE

BEER de, Benthe
NEIRINCK, Annelies
MARCELIS, Fien
POELS, Nomi

DE BOO, Helge
DIERCKX, Femke

Serie 17 van 30, 9:29

O wWN R

BLATON, Ikaterini
MOONEN, Karlijn
HUBERLAND, Lore
ERTVELDT, Klaartje
VANHAESEBROECK, M.
ROMBOUTS, Floor

Serie 19 van 30, 9:32

o b~ WNPE

RIAHI, Sonia
BAYGUNES, Defne
BOGAERTS, Krista
LAUWERS, Lotte

VAN BOCKSTAL, Yoanna

VAN DEN BERGH, Anna

Serie 21 van 30, 9:35

[

o U wWN

BORGHS, Lore
JANSSENS, Blue
SELS, Sofie
BOUTTELEGIER, Anais
BEGUE, Mélissa
JACOBS, Lotte

FIRST/21217/10
FIRST/21255/11
BRABO/21361/11
MEGA/21332/09
BRABO/21490/10
ZGEEL/21145/10

FIRST/21240/10
MOZKA/21130/09
FIRST/21213/09
HZS/21214/11
BRABO/21443/10
ZS/21119/11

201302638
FIRST/21029/04
SHARK/21192/10
ZGEEL/21095/08
ZVL/21058/08
SHARK/21176/09

RSCM/21322/10
BRABO/21439/10
ZVL/41079/08
SHARK/21154/08
ZN/21052/09
HOZT/21051/09

HN/010591/10
MOZKA/21087/09
HOZT/21077/08
KST/21049/08
HOZT/21075/11
zs/21116/10

ZGEEL/21123/10
ZN/21055/07
ZN/21037/10
ZB/21071/09
ZGEEL/21154/08
ZVL/21061/09

1:13.47
1:13.19
1:12.11
1:12.17
1:13.37
1:13.73

1:10.90
1:10.74
1:10.31
1:10.58
1:10.83
1:11.10

1:09.52
1:09.33
1:09.22
1:09.26
1:09.37
1:09.59

1:08.25
1:06.94
1:06.75
1:06.81
1:07.28
1:08.25

1:05.89
1:05.69
1:05.53
1:05.69
1:05.83
1:05.91

1:04.69
1:04.60
1:04.49
1:04.58
1:04.60
1:04.74

Serie

12 van 30, 9:21

1
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Serie

BALAJI, Yousra
JASPERS, Lien

VAN BUGGENHOUT, Ishana

DE BOCK, Marie

VANLOMMEL, Luisa Valentina

PEETERS, Kaat

14 van 30, 9:24

A=Y

OO WN

Serie

MEURISSE, Kyana
LOYEZ, Maxine
DEVLIEGHE, Febe
SANDERS, Juliette
VAN RILLAER, Yinthe
VERMEIRE, Sien

16 van 30, 9:27

A=Y

OO WN

Serie

DEPLOIGE, Lore
CANTRE, Emilie
CASIER, Camille
MINNOYE, Yaana
SNOECK, Hannelore
VERNIERS, Nime

18 van 30, 9:31

A=Y

OOk wWN

Serie

VAN HOOF, Sara
VISSERS, Lotta
DEMUYNCK, Margot
LEMBRECHTS, Sophie
CETIN, Noeline
LAUWERS, Sofie

20 van 30, 9:34

[N

o Ok WN

Serie

TOUQUET, Laura
VANDERVELPEN, Merel
HANSELAER, Ariane
DECONYNCK, Sterre
BENNANI, Maryam
CIRIELLO, llaria

22 van 30, 9:37

[N

o0 WN

DELIEN, Floor

VAN BAELEN, Yenthe
BIERINCKX, Lienne
SAFFAR, Sofia

OP DE BEECK, Elly

DE RIDDER, Sterre

BRABO/21402/10
HZS/21213/09
ZN/21060/10
HZA/21085/09
ZGEEL/21150/11
SHARK/21206/08

UZKZ/21150/10
BRABO/21395/09
MEGA/21411/11
MEGA/21258/09
HZA/21084/11
BRABO/21359/10

TRUST/21214/10
FIRST/21239/10
UZKZ/21107/10
FIRST/21226/09
MEGA./21432/07
ZS/21114/11

ZS/21081/08
BRABO/21404/08
ZB/21073/09
ZN/21100/10
HN/012032/12
KST/21054/11

SCWR/21038/09
TRUST/21082/08
FIRST/21215/09
TRUST/21166/09
HN/014122/10
HN/012031/09

ZN/21041/08
MOZKA/21075/09
ZN/21015/09
HN/008229/08
BRABO/21209/07
ZS/21080/08

1:11.63
1:11.41
1:11.31
1:11.37
1:11.52
1:11.69

1:10.09
1:10.01
1:09.80
1:09.95
1:10.02
1:10.23

1:08.86
1:08.62
1:08.30
1:08.39
1:08.71
1:08.89

1:06.35
1:06.18
1:05.93
1:06.08
1:06.19
1:06.53

1:05.43
1:05.18
1:05.00
1:05.06
1:05.18
1:05.51

1:04.29
1:03.76
1:03.71
1:03.72
1:04.11
1:04.31
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 23 van 30, 9:39

1 MABBE, Norah
GENBRUGGE, Eléa
LEPAGE, Amelie
MICHIELSEN, Noor
DE LETTER, Sofie
NOTREDAME, Ine

o0~ wWN

Serie 25 van 30, 9:42

BUDNAK, Carolina
MEERTS, Xsandy

VAN OSTA, Nomi
OOSTERLYNCK, Anais
SPRANGERS, Kato
TEMMERMAN, Elynne

OO hsh WN R

Serie 27 van 30, 9:45

DEKKERS, Bregje
VEDERNIKOVA, Marina
GIELENS, Luus
MIGOM, Lobke

FATIH, Aya

VONK, Tess

O wWNPRE

Serie 29 van 30, 9:48
CHRISTIAENS, Jutta
METZEMAKERS, Léa
ROLMAN, Angelina
WOUTERS, Briana

VAN DE CLOOT, Elina
VAN DEN BOSCH, Maxine

O~ wWNBRE

Programmanr. 2
16/11/2024 - 9:51

Serie 24 van 30, 9:40

UZKZ/21027/06 1:03.52 1 MOREELS, Nina
BRABO/21297/10 1:03.41 STELTEN, Myrthe

2

BRABO/21403/10 1:03.21 3 TALBOOM, Lies
KST/21109/09 1:03.22 4 VINGERHOETS, Madelief
HOZT/21061/10 1:03.43 5 BUUNK, Djelaysa
ZB/21064/09 1:03.62 6 VINCKE, Wilma

Serie 26 van 30, 9:43
SCWR/21042/08 1:.02.24 1 DE MAERSCHALCK, Ella
ZN/21035/07 1:02.04 VANHOOF, Marieke
Z25/21047/05 1:01.70 STREEP, Flo
UZKZ/21179/06 1:02.01 RIAHI, Sofia

MOZKA/21109/08 1:02.22
BRABO/21394/10 1:02.25

D'HOOGHE, Katia
EECKHOUT, Fleur

OO WN

Serie 28 van 30, 9:46

200900746 1:00.36 1 ZUSTERZEEL, Fenna
SCWR/21044/08 59.89 2 MAEREVOET, Marie
200900138 59.79 3 MICHIELS, Nore
ZB/21075/08 59.88 4 DEWAELHEYNS, Niene
BRABO/21244/07 1:00.26 5 NISPEN VAN, Julie
200900024 1:00.40 6 VRANKEN, Dagmar
Serie 30 van 30, 9:49
KZK/21089/08 59.39 1 GOBERT, Lies
BRABO/21484/09 58.36 2 CORNELISSEN, Anais
200701972 55.66 3 BUSCH, Kim
KAZS/21151/06 57.09 4 BEER de, Hylcke
HOZT/21043/10 58.49 5 WILLAERT, Ayla
RSCM/21047/06 59.60 6 COLE, Kinley

Heren, 100m vrije slag

BRABO/21465/06  1:03.07

200900234 1:02.60
BRABO/21298/09 1:02.36
ZN/21059/09 1:02.50
200900536 1:02.70

UZKZ/21175/09 1:03.21

RSCM/21361/07 1:01.60
RSCM/21147/07 1:01.55
BRABO/21539/09  1:00.97

HN/008052/08 1:00.98
BRABO/21327/07 1:01.56
ZB/21048/08 1:01.64
201000008 59.52
BRABO/21435/04 58.38
TSZ/21026/08 56.25
TRUST/21066/07 58.19
200800290 58.53
ZN/21051/08 59.73
MEGA/21069/05 59.12
BRABO/21165/07 58.30
199801450 53.12
200700006 56.33
HOZT/21038/09 58.48
200903696 59.59

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 48.74 AERENTS, Jasper BZK Nijlen 22/11/2015
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 50.39 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 28/11/2009
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 56.85 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 25/11/2006
Serie 1 van 25, 9:51 Serie 2 van 25, 9:54
1 1 REYMEN, Rhune KST/11115/13 NT
2 SZABO, Peter BRABO/11519/11 NT SPREUWERS, Lei HZS/11330/12 1:37.17
3 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 NT VAN DOOREN, Witse ZN/11085/13 1:32.60
4 CONSTANTINESCU, Armand HN/014123/13 NT CELEN, Lars SHARK/11217/13 1:34.51

5
6

LAUWERS, Kamiel
SNOECKX, Guillaume

OO WN

RSCM/11397/12 1:45.81
BRABO/11542/12 NT

Splash Meet Manager, 11.80519
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NOT NORMAL SWIMWEAR

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 3 van 25, 9:56

Serie 4 van 25, 9:58

1 KERMAN, Timugin FIRST/11332/12 1:29.65 1 LAUWERS, Ruben RSCM/11345/10 1:21.37
2 KNAEPEN, Guus-Jan HZS/11285/13 1:28.15 2 JAMMAER, Tijl BRABO/11537/12 1:20.51
3 RIAHI, Sabri HN/013667/13 1:23.91 3 DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 1:18.03
4 SERNEELS, Roan SHARK/11225/13  1:24.83 4 GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 1:18.04
5 BROUNS, Pryam SHARK/11226/12 1:28.64 5 VINGERHOETS, Martijn ZN/11087/13 1:20.99
6 VERSTRAETE, Pepijn ZVL/11135/12 1:30.51 6 BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 1:23.21
Serie 5 van 25, 10:00 Serie 6 van 25, 10:01
1 VANLERBERGHE, Matthias UZKZ/11143/11 1:17.24 1 READY, Seppe UZKZ/11120/11 1:13.85
2 FEYEN, Aeden SHARK/11209/10 1:15.86 2 PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:12.02
3 DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 1:15.15 3 WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 1:09.14
4 GORIS, Finn HZA/11122/11 1:15.69 4 MINNOVYE, Tiebe FIRST/11254/11 1:11.58
5 CIRIELLO, Flavio HN/013666/12 1:17.19 5 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:13.27
6 CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 1:18.01 6 EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 1:14.91
Serie 7 van 25, 10:03 Serie 8 van 25, 10:05
1 WENE, Finn BRABO/11491/10 1:08.45 1 ROOSEN, Thomas BRABO/11428/10 1:07.15
2 SLAETS, Caz ZVL/11127/09 1:07.53 2 DE MAERSCHALCK, Pol RSCM/11354/12 1:06.89
3 PAZMANY, Andreas BRABO/11396/10 1:07.24 3 EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 1:06.28
4 MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 1:07.38 4 SHIRVILL, Casper BRABO/11360/11 1:06.45
5 VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 1.07.57 5 VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:07.15
6 HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 1:08.87 6 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:07.17
Serie 9 van 25, 10:07 Serie 10 van 25, 10:08
1 VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 1:05.62 1 DA SILVA CAMARATE, Shawn BRABO/11358/10 1:03.79
2 JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 1.04.88 2 DIRICKX, Pepijn SHARK/11161/09  1:03.09
3 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:04.10 3 VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 1:02.65
4 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 1:04.35 4 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 1:02.87
5 CASTEUR, Alexander FIRST/11253/08 1:04.94 5 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09  1:03.28
6 DEWULF, Joep RSCM/11309/11 1:06.23 6 KEKEC, Samir ZN/11098/09 1:03.81
Serie 11 van 25, 10:10 Serie 12 van 25, 10:11
1 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 1:02.23 1 PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 1:01.24
2 MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 1:01.59 2 LAMBRECHTS, lan ZN/11034/08 1:01.13
3 VAN CAMPFORT, Nicolas BRABO/11427/10 1:01.34 3 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 1:00.92
4 DE MAERSCHALCK, Bill RSCM/11360/09 1:01.36 4 HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 1:00.97
5 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:01.66 5 OZDEMIR, Batuhan HN/009375/09 1:01.22
6 ARIJS, Kyan HZA/11083/09 1:02.41 6 GORBUNOQV, Nikolai FIRST/11218/08 1:01.28
Serie 13 van 25, 10:13 Serie 14 van 25, 10:14
1 DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 1:00.85 1 GELADI, Bjorn TRUST/11205/09 59.58
2 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 1:00.77 2 DE KONING, Ruben BRABO/11376/07 58.91
3 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 1:00.20 3 OZDEMIR, Abdusselam HN/009376/08 58.87
4 VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 1:00.50 4 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 58.88
5 CORNELIS, Pieter Jan BRABO/11506/10 1:00.80 5 SLOS, Robbie FIRST/10712/01 59.49
6 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 1:00.89 6 JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 1:00.02
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NOT NORMAL SWIMWEAR thuisverpleging

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 15 van 25, 10:16

Serie 16 van 25, 10:17

1 SCAGLIOLA, Leandro HN/010611/08 58.46 1 ZEGAYE, Imrane HN/014068/07 57.97
2 DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 58.42 2 BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 57.47
3 STERCKX, Daan TRUST/11077/08 58.21 3 VAN HISSENHOVEN, Korneel RSCM/11133/06 57.31
4 JACOB, Geoffrey HN/000145/88 58.34 4 FEYS, Jonah KZK/11102/09 57.39
5 HAESEN, Adriaan RSCM/11098/07 58.45 5 DOOMEN, Marnix Z\VL/11080/09 57.78
6 DELPORTE, Nio ZB/11076/09 58.58 6 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 58.14
Serie 17 van 25, 10:19 Serie 18 van 25, 10:20
1 OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 57.18 1 VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 56.40
2 CHAREF, Billal HN/002440/02 56.97 2 EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 56.29
3 RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 56.82 3 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 56.08
4 MATHIEU, Jack ZS/11069/07 56.91 4 DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 56.11
5 MENNEN, Ruben BRABO/11200/07 57.08 5 AUGUSTIINS, Sam ZN/11002/07 56.33
6 NIJSKENS, Karel BRABO/11250/07 57.27 6 KOCKX, Henri MEGA/11104/06 56.49
Serie 19 van 25, 10:22 Serie 20 van 25, 10:23
1 BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09  56.00 1 DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 55.61
2 BEUNENS, llian UZKZ/11174/09 55.91 2 VERMEYLEN, Emiel ZN/11074/08 55.53
3 BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 55.73 3 DE WINTER, Yarno BRABO/11144/06 55.23
4 DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 55.73 4 LUKIANOFF, Aldar HN/014067/08 55.49
5 LAMPO, Olivier BRABO/11148/06 55.99 5 BENNANI, Walid HN/014066/07 55.59
6 BIHORAC, Hamza HN/012187/07 56.06 6 VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 55.66
Serie 21 van 25, 10:24 Serie 22 van 25, 10:26
1 OPDEBEECK, Thomas BRABO/11186/06 55.00 1 SCHRAM, Thor MEGA/11071/05 53.93
2 VERSCHUERE, Lucas KZK/11035/04 54.88 2 SNEYERS, Liam ZN/11032/08 53.53
3 RAES, Senne BRABO/11170/06 54.64 3 CHUANG, Jones 200801173 53.36
4 NIES, Martijn 200902095 54.80 4 THYVELEN, Wout ZB/11025/06 53.43
5 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 54.90 5 THIEBAUT, Noah STZ/11028/08 53.72
6 DE BODT, Daan BRABO/11243/08 55.20 6 VERELZEN, Robbe KZK/11094/02 54.62
Serie 23 van 25, 10:27 Serie 24 van 25, 10:29
1 JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 52.68 1 JANSSEN, Giulian 200900125 52.55
2 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 51.51 2 DRUANT, Andreas ZB/11089/06 51.44
3 DIJKHOORN, Niels 200203079 50.61 3 MABBE, Elian UZKZ/11028/04 50.45
4 VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 51.06 4 LAMMENS, Seppe BRABO/11514/07 50.92
5 GROENER, Tiede 200700155 52.33 5 BRACKE, Erno BRABO/11311/05 52.12
6 STAES, Thomas ZN/11027/00 53.25 6 VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 53.05
Serie 25 van 25, 10:30
1 BROEKHOVEN, Finn 200600035 52.45
2 MARTENS, Noah BRABO/11222/00 51.34
3 JANSSEN, Luca 200403237 49.99
4 GOMES, Tiago Fonseca 200703587 50.75
5 SNEYERS, Kobe ZN/11033/06 51.82
6 LAUREYSSENS, Lukas ZS/11059/08 52.88
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NOT NORMAL SWIMWEAR

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Open 11+
16/11/2024 - 10:32 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 31.37 VERMEIREN, Fleur BRABO NIJLEN 19/11/2022
Serie 1 van 13, 10:32 Serie 2 van 13, 10:33
1 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 NT 1 HUFKENS, Elina ZGEEL/21180/12 50.21
2 CLAESEN, Sarah TRUST/21224/13 57.13 2 VAN BEYLEN, Flora RSCM/21336/12 49.34
3 NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 50.37 3 VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 48.98
4 CROONEN, Lize ZN/21080/13 50.38 4 GEELEN, Guusje ZN/21086/12 49.12
5 MOERKENS, Fien ZGEEL/21177/12 NT 5 SCHELFAUT, Pippa BRABO/21415/12 49.51
6 VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 NT 6 GOOSSENS, Marthe ZGEEL/21184/12 50.22
Serie 3van 13, 10:35 Serie 4 van 13, 10:36
1 DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 48.02 1 DE VOCHT, Anne-Julie ZS/21119/11 45.49
2 DE RIDDER, Marthe BRABO/21414/11 47.44 2 JASPERS, Lien HZS/21213/09 45.46
3 RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 47.00 3 VAES, Charlotte HZA/21106/12 44.03
4 VALKENBORGHS, Yanne ZGEEL/21151/10 47.04 4 BOECKX, Paulien ZGEEL/21145/10 44.99
5 WOUTERS, Mit ZGEEL/21163/10 47.98 5 CANTRE, Emilie FIRST/21239/10 45.48
6 VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 48.04 6 STORME, Jade FIRST/21213/09 45.55
Serie 5van 13, 10:37 Serie 6 van 13, 10:39
1 VAN DE MOSSELAER, Emma BRABO/21361/11 43.60 1 VERMEIRE, Sien BRABO/21359/10 42.11
2 MARCELIS, Fien SHARK/21192/10 43.15 2 SNOECK, Hannelore MEGA./21432/07 41.36
3 DE GRIEVE, Ona FIRST/21217/10 42.71 3 VINCKE, Wilma UZKZ/21175/09 40.76
4 HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 42.89 4 ERTVELDT, Klaartje SHARK/21154/08 40.86
5 LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 43.17 5 DIERCKX, Femke SHARK/21176/09 41.50
6 VERNIERS, Nime ZS/21114/11 43.99 6 BAEKE, Stine MEGA/21332/09 42.25
Serie 7 van 13, 10:40 Serie 8 van 13, 10:41
1 ESHREF, Alara HN/012918/11 40.31 1 DE SMAELE, Kenza FIRST/21240/10 38.76
2 CASIER, Camille UZKZ/21107/10 39.92 2 HANSELAER, Ariane FIRST/21215/09 38.00
3 ROMBOUTS, Floor HOZT/21051/09 39.09 3 TALBOOM, Lies BRABO/21298/09 37.55
4 GENBRUGGE, Eléa BRABO/21297/10 39.22 4 COLE, Kinley 200903696 37.60
5 BORGHS, Lore ZGEEL/21123/10 40.12 5 DEKKERS, Bregje 200900746 38.69
6 VANHAESEBROECK, M. ZN/21052/09 40.37 6 VAN DEN BERGH, Anna zs/21116/10 38.91
Serie 9 van 13, 10:42 Serie 10 van 13, 10:43
1 BIERINCKX, Lienne ZN/21015/09 37.48 1 VRANKEN, Dagmar ZN/21051/08 36.71
2 JANSSENS, Blue ZN/21055/07 37.39 2 BEGUE, Mélissa ZGEEL/21154/08 36.39
3 BOUTTELEGIER, Anais ZB/21071/09 36.86 3 VINGERHOETS, Madelief ZN/21059/09 36.23
4 MOONEN, Karlijn BRABO/21439/10 37.33 4 DEMUYNCK, Margot ZB/21073/09 36.29
5 BOGAERTS, Krista HOZT/21077/08 37.42 5 BUUNK, Djelaysa 200900536 36.61
6 GIELENS, Luus 200900138 37.52 6 MABBE, Norah UZKZ/21027/06 36.78
Serie 11 van 13, 10:45 Serie 12 van 13, 10:46
1 EECKHOUT, Fleur ZB/21048/08 35.61 1 ZUSTERZEEL, Fenna 201000008 35.57
2 FATIH, Aya BRABO/21244/07 34.50 2 VAN DYCK, Line HEST/21002/05 34.36
3 GOBERT, Lies MEGA/21069/05 32.39 3 ZUSTERZEEL, Nina 200800656 32.30
4 WILLAERT, Ayla HOZT/21038/09 33.96 4 STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 33.90
5 VONK, Tess 200900024 34.78 5 MAEREVOET, Marie BRABO/21435/04 34.67
6 NISPEN VAN, Julie 200800290 36.03 6 STELTEN, Myrthe 200900234 35.83
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thuisverplaging

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 13 van 13, 10:47

1 LEPAGE, Amelie
CORNELISSEN, Anais
BEER de, Hylcke
D'HOOGHE, Katia
BUDNAK, Carolina
VERCAMMEN, Fleur

o0~ wWN

BRABO/21403/10 35.55
BRABO/21165/07 34.14

200700006 31.10
BRABO/21327/07 32.90
SCWR/21042/08 34.54
ZS/21082/09 35.72

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Open 11+
16/11/2024 - 10:50 Startlijst Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 27.15 EVERHUYS, Timon NED Nijlen 22/11/2015
Serie 1 van 18, 10:50 Serie 2 van 18, 10:51
1 TUYPENS, Emile FIRST/11132/07 NT 1 CONSTANTINESCU, Armand HN/014123/13 NT
2 VERSTRAETE, Pepijn ZVL/11135/12 NT 2 RIAHI, Sabri HN/013667/13 54.53
3 DRUANT, Andreas ZB/11089/06 NT 3 CIRIELLO, Flavio HN/013666/12 52.38
4 SPREUWERS, Lei HZS/11330/12 NT 4 BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 53.28
5 REYMEN, Rhune KST/11115/13 NT 5 KNAEPEN, Guus-Jan HZS/11285/13 54.87
6 6 CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 NT
Serie 3van 18, 10:52 Serie 4 van 18, 10:54
1 LAUWERS, Kamiel RSCM/11397/12 49.62 1 VANLERBERGHE, Matthias UZKZ/11143/11 45.15
2 DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 47.54 2 JACOBS, Casper HOZT/11064/12 44.75
3 PIETERS, Kobe HZA/11093/12 46.68 3 DEWULF, Joep RSCM/11309/11 43.85
4 UVYN, Maxim FIRST/11343/12 46.71 4 KERMAN, Timugin FIRST/11332/12 44 .47
5 VINGERHOETS, Martijn ZN/11087/13 48.15 5 SHIRVILL, Casper BRABO/11360/11 45.13
6 BROUNS, Pryam SHARK/11226/12 51.80 6 GORIS, Finn HZA/11122/11 46.24
Serie 5 van 18, 10:55 Serie 6 van 18, 10:56
1 ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 41.61 1 ARIS, Kyan HZA/11083/09 40.78
2 LAUWERS, Ruben RSCM/11345/10 41.39 2 MIHAILESCU, Stefan MOZKA/11107/10 39.63
3 READY, Seppe UZKZ/11120/11 41.29 3 PAZMANY, Andreas BRABO/11396/10 38.95
4 DE MAERSCHALCK, Bill RSCM/11360/09 41.33 4 HUYGHEBAERT, Jules UzZKZ/11111/10 39.02
5 VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 41.49 5 HELLIN, Tibo UZKZ/11092/10 39.80
6 DE MAERSCHALCK, Pol RSCM/11354/12 41.95 6 PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 41.08
Serie 7 van 18, 10:57 Serie 8 van 18, 10:59
1 BIHORAC, Hamza HN/012187/07 38.66 1 KEKEC, Samir ZN/11098/09 37.30
2 DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 37.82 2 LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 37.15
3 KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 37.74 3 VANCAYZEELE, Thibau FIRST/11220/10 36.46
4 JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 37.81 4 WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 36.49
5 FLORUS, Willem SHARK/11095/08 38.07 5 NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 37.28
6 CLOCKAERTS, Mathis BRABO/11377/09 38.88 6 SLAETS, Caz ZVL/11127/09 37.40
Serie 9 van 18, 11:00 Serie 10 van 18, 11:01
1 VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 36.19 1 HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 35.30
2 BEERSMANS, Thibeau BRABO/11334/08 36.05 2 ZEGAYE, Imrane HN/014068/07 35.03
3 SCAGLIOLA, Leandro HN/010611/08 35.71 3 DOOMEN, Marnix ZVL/11080/09 34.87
4 DE CRAENE, Matthis FIRST/11216/10 35.98 4 BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09 35.00
5 VAN DEN BOSCH, Frederic RSCM/11142/08 36.18 5 VAN GORP, Lowie RSCM/11082/06 35.15
6 DEGRANDE, Lars FIRST/11205/09 36.23 6 TIMMERMANS, Jules FIRST/11237/09 35.41
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nijlense Zwemclub 09/11/2024 22:41 - pagina 7
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NOT NORMAL SWIMWEAR
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

Serie 11 van 18, 11:02

1 CASTEUR, Alexander
HAESEN, Adriaan
NIES, Martijn

JACOB, Qingkun
VERHEYDEN, Vinz
VERMEYLEN, Emiel

o0~ wWN

Serie 13 van 18, 11:04

DELPORTE, Nio
KOCKX, Henri
GELADI, Bjorn
SNEYERS, Liam
BOONEN, Fabian
JACOB, Geoffrey

OO hsh WN R

Serie 15 van 18, 11:06

GROENER, Tiede
VERSCHUERE, Lucas

DE WINTER, Yarno

BENNANI, Walid

VAN EGDOM, Wout

VAN HISSENHOVEN, Korneel

O hwWNPRE

Serie 17 van 18, 11:08
JANSSEN, Giulian

DE SMAELE, Keyon
JANSSENS, Renzo

VAN GROENIGEN, Karsten
CHAREF, Billal

MENNEN, Ruben

O wWN R

Programmanr. 5
16/11/2024 - 11:11

FIRST/11253/08
RSCM/11098/07
200902095
ZVL/11089/10
FIRST/11242/09
ZN/11074/08

ZB/11076/09
MEGA/11104/06
TRUST/11205/09
ZN/11032/08
BRABO/10941/01
HN/000145/88

200700155
KZK/11035/04
BRABO/11144/06
HN/014066/07
ZN/11076/08
RSCM/11133/06

200900125
FIRST/11159/08
BRABO/10072/02
STZ/11069/08
HN/002440/02
BRABO/11200/07

34.58
34.32
34.18
34.28
34.32
34.58

33.45
33.27
33.12
33.13
33.31
33.55

31.75
31.50
31.28
31.32
31.54
32.25

30.77
30.47
29.16
30.21
30.54
30.88

Serie

12 van 18, 11:03

1

0~ WN

Serie

DIRICKX, Pepijn
BRACKE, Erno

SLOS, Robbie
LAMBRECHTS, lan
THIEBAUT, Noah
OPDENBERGH, Merlijn

14 van 18, 11:05

A=Y

OO WN

Serie

EECKHOUT, Sieben
AUGUSTIJNS, Sam

DE VALCK, Thibault
LUKIANOFF, Aldar

DE BODT, Daan
BAECKELMANS, Jarne

16 van 18, 11:07

A=Y

OO WN

Serie

SNEYERS, Kobe

VAN WELLEN, Joseph
MABBE, Elian
MARTENS, Noah
DECUPERE, Cedric
METZEMAKERS, Noa

18 van 18, 11:09

1

OO0k wWN

OPDEBEECK, Thomas
THYVELEN, Wout
JANSSEN, Luca
WOUTERS, Cas
PAOLETTI, Luca Giorgio
VERELZEN, Robbe

Dames, 100m rugslag

SHARK/11161/09  34.08
BRABO/11311/05  33.82
FIRST/10712/01 33.58
ZN/11034/08 33.71
STZ/11028/08 34.06
BRABO/11328/09  34.13
ZB/11049/06 32.96
ZN/11002/07 32.55
HOZT/11078/11 32.44
HN/014067/08 32.49
BRABO/11243/08  32.84
RSCM/10471/00 32.97
ZN/11033/06 30.78
HOZT/11017/08 30.48
UZKZ/11028/04 29.44
BRABO/11222/00  30.35
KZK/11086/07 30.67
BRABO/11483/06  31.16
BRABO/11186/06  30.75
ZB/11025/06 30.43
200403237 27.63
BRABO/11168/06  29.74
SCWR/11072/00 30.48
KZK/11094/02 30.79

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 16 + 1:01.18 VERHAEGEN, J. BRABO Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 13 - 15 1:01.18 GORIS, Mirthe AZS Nijlen 27/11/2010
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 11 - 12 1:05.93 VANOTTERDIK, Roos ZWIM NIJLEN 19/11/2017
Serie 1 van 24, 11:11 Serie 2 van 24, 11:14
1 VERMEIREN, Marthe RSCM/21383/13 NT 1 VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 NT
2 ODINYA, Tayra BRABO/21536/12 NT 2 VAN OSTA, Nomi ZS/21047/05 NT
3 DEWAELHEYNS, Niene TRUST/21066/07 NT 3 SARMI, Sofia ZVL/21136/13 1:49.98
4 DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 NT 4 MEYSMANS, Axelle RSCM/21339/13 NT
5 DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 NT 5 HUFKENS, Elina ZGEEL/21180/12 NT
6 6 KENIS, Josephine SHARK/21215/12 NT
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 3van 24, 11:16

1

o0~ wWN

GERAEDTS, Maria
BEKAERT, Sophia
VAN ASTEN, Renée
GOOSSENS, Marthe
MOERKENS, Fien
DIRICKX, Finne

Serie 5 van 24, 11:22

OO hsh WN R

VALKENBORGHS, Yanne
GORIS, Zita

BORREMANS, Liz

CLAES, Jade
HUYSENTRUYT, Flore-Marie
AVONTS, llena

Serie 7 van 24, 11:27

O wWNPRE

VAN LOMMEL, Anthe
STEFANOVA, Silvia
DE LAET, Eline
VANDEMAELE, Elliie
GERRITSEN, Vesper
DE RIDDER, Marthe

Serie 9 van 24, 11:32

O wWN R

STEFANOVA, Gabriela
ANSEEUW, Lieze
WOUTERS, Mit

BALAJI, Yousra

VAN BUGGENHOUT, Ishana
SCHELFAUT, Pippa

Serie 11 van 24, 11:37

o b~ WNPE

PEETERS, Kaat

SANDERS, Juliette
VERMEIRE, Sien

MARCKX, Lore

VANLOMMEL, Luisa Valentina
DE VOCHT, Anne-Julie

Serie 13 van 24, 11:41

[

o U wWN

VANIERSCHOT, Nora
VAN TENDELOO, Marie
POELS, Nomi
VISSERS, Lotta
LAUWERS, Lotte
BEGUE, Mélissa

ZVL/21137/12
FIRST/21310/11
ZGEEL/21178/13
ZGEEL/21184/12
ZGEEL/21177/12
ZN/21081/13

ZGEEL/21151/10
BRABO/21489/12
ZVL/21138/10
ZN/21088/12
UZKZ/21126/12
RSCM/21337/12

SHARK/21214/13
ZVL/21074/07
HZA/21101/12
UZKZ/21123/11
FIRST/21214/09
BRABO/21414/11

ZVL/21073/09
MEGA/21343/10
ZGEEL/21163/10
BRABO/21402/10
ZN/21060/10
BRABO/21415/12

SHARK/21206/08
MEGA/21258/09
BRABO/21359/10
BRABO/21442/09
ZGEEL/21150/11
ZS/21119/11

HZS/21214/11
BRABO/21494/11
ZGEEL/21095/08
BRABO/21404/08
KST/21049/08
ZGEEL/21154/08

1:44.05
1:43.84
1:43.13
1:43.40
1:43.96
1:45.22

1:34.05
1:32.96
1:31.53
1:32.59
1:33.09
1:34.73

1:28.87
1:28.49
1:27.82
1:28.31
1:28.75
1:29.03

1:26.13
1:25.52
1:24.71
1:25.26
1:25.96
1:26.17

1:23.48
1:23.40
1:22.81
1:22.91
1:23.42
1:23.55

1:20.52
1:20.27
1:19.84
1:20.13
1:20.38
1:20.55

Serie

4 van 24, 11:19

1

0~ WN

Serie

WOUTERS, Dora
THEUNISSEN, Jolien
GERS, Josephine
HAMID, Royah
DOUWEN, Alexia
LOQUET, Kato

6van 24, 11:24

1

OO WN

Serie

COOLS, Yelena
VAN GESTEL, Fran
ISILDAK, Clara
BOECKX, Paulien
LESSELIERS, Emily
KENNES, Sterre

8 van 24, 11:29

1

OO WN

Serie

DE WEVER, Laura
BOOGERS, Noor
CALLENS, Margaux
DAEM, Hannelise
LEMBRECHTS, Lara
DALEMANS, Nel

10 van 24, 11:34

A=Y

OOk wWN

Serie

CHIHAB, Sanna

VAN DE MOSSELAER, Emma
DE BOCK, Marie

DE BOO, Helge

FAES, Elyne

VAN MECHELEN, Zoé

12 van 24, 11:39

[N

o Ok WN

Serie

HOUVENAGHEL, Elien
BEER de, Benthe
DEPLOIGE, Lore
CORNEZ, Maylie

VAN RILLAER, Yinthe
DE SMAELE, Kenza

14 van 24, 11:44

[N

o0 WN

HUBERLAND, Lore
BLATON, Ikaterini
STORME, Jade
VANHAESEBROECK, M.
ROMBOUTS, Floor
VERNIERS, Nime

ZGEEL/21168/12
Z7S/21123/13
KST21107/10
FIRST/21300/11
RSCM/21381/12
KST/21103/12

ZGEEL/21171/11
KST/21102/10
FIRST/21298/12
ZGEEL/21145/10
zs/21113/13
ZVL/21131/11

FIRST/21255/11
ZGEEL/21166/12
UZKZ/21118/12
FIRST/21308/12
HZA/21102/13
ZVL/21122/12

MOZKA/21064/07
BRABO/21361/11
HZA/21085/09
ZVL/21058/08
HZA/21091/12
KST/21077/10

BRABO/21490/10
201302638
TRUST/21214/10
BRABO/21443/10
HZA/21084/11
FIRST/21240/10

ZVL/41079/08
RSCM/21322/10
FIRST/21213/09
ZN/21052/09
HOZT/21051/09
ZS/21114/11

1:38.47
1:37.67
1:34.97
1:36.69
1:38.40
1:41.44

1:30.52
1:29.86
1:29.19
1:29.68
1:30.41
1:30.85

1:27.43
1:26.93
1:26.34
1:26.68
1:26.97
1:27.43

1:23.90
1:23.69
1:23.68
1:23.68
1:23.75
1:24.69

1:22.66
1:21.72
1:20.83
1:21.70
1:22.32
1:22.75

1:19.53
1:18.97
1:18.39
1:18.85
1:19.42
1:19.56

Splash Meet Manager, 11.80519

aka

VO

Registered to Nijlense Zwemclub
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NOT NORMAL SWIMWEAR

VDK

thuisverpleging

L

=N

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 15 van 24, 11:46

1

o0~ wWN

BAYGUNES, Defne
MOONEN, Karlijn
MINNOYE, Yaana
MEURISSE, Kyana
BORGHS, Lore
VERCAMMEN, Fleur

Serie 17 van 24, 11:51

OO hsh WN R

HACHED, Lina
DECONYNCK, Sterre
NEIRINCK, Annelies
MEERTS, Xsandy
CANTRE, Emilie

VAN HOOF, Sara

Serie 19 van 24, 11:55

O wWNPRE

OOSTERLYNCK, Anais
RIAHI, Sonia

STRUYF, Lieselot
MICHIELSEN, Noor
GENBRUGGE, Eléa

VAN BOCKSTAL, Yoanna

Serie 21 van 24, 12:00

O WN R

BENNANI, Maryam
CHRISTIAENS, Jutta
SAFFAR, Sofia
DEKKERS, Bregje
NOTREDAME, Ine

VAN DEN BOSCH, Maxine

Serie 23 van 24, 12:04

[

o b wWN

WILLAERT, Ayla
MICHIELS, Nore
BROECKAERT, Noor
WOUTERS, Briana
STELTEN, Myrthe
MIGOM, Lobke

MOZKA/21087/09
BRABO/21439/10
FIRST/21226/09
UZKZ/21150/10
ZGEEL/21123/10
ZS/21082/09

MOZKA/21130/09
TRUST/21166/09
FIRST/21029/04
ZN/21035/07
FIRST/21239/10
ZS/21081/08

UZKZ/21179/06
HN/010591/10
HZA/21002/04
KST/21109/09
BRABO/21297/10
HOZT/21075/11

HN/014122/10
KZK/21089/08
HN/008229/08
200900746
ZB/21064/09
RSCM/21047/06

HOZT/21038/09
TSZ/21026/08
BRABO/21338/07
KAZS/21151/06
200900234
ZB/21075/08

1:17.85
1:17.41
1:17.38
1:17.41
1:17.79
1:18.25

1:16.35
1:16.13
1:15.76
1:16.07
1:16.30
1:16.50

1:13.32
1:12.88
1:12.85
1:12.86
1:12.98
1:13.66

1:10.76
1:10.56
1:09.31
1:10.12
1:10.64
1:10.97

1:08.31
1:05.64
1:03.79
1:04.81
1:07.31
1:09.00

Serie

16 van 24, 11:48

1

0~ WN

Serie

LOYEZ, Maxine
ESHREF, Alara
DE LETTER, Sofie
JACOBS, Lotte
CETIN, Noeline

DE RIDDER, Sterre

18 van 24, 11:53

A=Y

OO WN

Serie

OP DE BEECK, Elly
VANDERVELPEN, Merel
MOREELS, Nina

DE MAERSCHALCK, Ella
CIRIELLO, llaria
LAUWERS, Sofie

20 van 24, 11:57

1

OO WN

Serie

STREEP, Flo

VAN BAELEN, Yenthe
BOGAERTS, Krista
TOUQUET, Laura
DELIEN, Floor

SELS, Sofie

22 van 24, 12:02

1

OOk wWN

Serie

NISPEN VAN, Julie
VEDERNIKOVA, Marina
ROLMAN, Angelina
METZEMAKERS, Léa
VANHOOF, Marieke
KUZNETCOVA, Svetlana

24 van 24, 12:06

[N

o Ok WN

RIAHI, Sofia
ZUSTERZEEL, Fenna
WAARD de, Maaike
VAN DE CLOOQT, Elina
GIELENS, Luus
SPRANGERS, Kato

BRABO/21395/09
HN/012918/11
HOZT/21061/10
ZVL/21061/09
HN/012032/12
ZS/21080/08

BRABO/21209/07
TRUST/21082/08
BRABO/21465/06
RSCM/21361/07
HN/012031/09
KST/21054/11

BRABO/21539/09
MOZKA/21075/09
HOZT/21077/08
SCWR/21038/09
ZN/21041/08
ZN/21037/10

200800290
SCWR/21044/08
200701972
BRABO/21484/09
RSCM/21147/07
BRABO/21444/07

HN/008052/08
201000008
199600604
HOZT/21043/10
200900138
MOZKA/21109/08

1:17.20
1:16.95
1:16.56
1:16.68
1:17.06
1:17.23

1:14.41
1:13.93
1:13.78
1:13.86
1:14.06
1:15.43

1:12.47
1:11.57
1:11.12
1:11.27
1:11.95
1:12.60

1:08.57
1:06.77
1:04.23
1:04.88
1:07.38
1:09.19

1:07.79
1:05.35

57.03
1:04.28
1:06.87
1:08.83

Splash Meet Manager, 11.80519

aka

VO

Registered to Nijlense Zwemclub
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